
Clytica Consult ApS

CVR-nr.: 42936421

Vejledalen 208
2635 Ishøj

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/08/2024

Abdul Rauf Khan
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Clytica Consult ApS
Vejledalen 208
2635 Ishøj

CVR-nr.: 42936421
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive en konsulentvirksomhed indenfor IT og aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør -62.783 kr. Årets resultat anses ikke for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-16.309	441.489
Personaleomkostninger		-45.648	-326.597
Resultat af ordinær primær drift		-61.957	114.892
Øvrige finansielle omkostninger		-826	-5.848
Ordinært resultat før skat		-62.783	109.044
Skat af årets resultat			-23.990
Årets resultat		-62.783	85.054
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-62.783	85.054
I alt		-62.783	85.054

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2021/22
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			39.375
Tilgodehavender moms og afgifter		1.456	
Tilgodehavender i alt		1.456	39.375
Likvide beholdninger		61.065	128.247
Omsætningsaktiver i alt		62.521	167.622
AKTIVER I ALT		62.521	167.622

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		22.271	85.054
Egenkapital i alt		62.271	125.054
Leverandører af varer og tjenesteydelser		250	250
Skyldig selskabsskat			23.990
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			18.129
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			199
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		250	42.568
Gældsforpligtelser i alt		250	42.568
PASSIVER I ALT		62.521	167.622

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

1

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis